
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

5

2

3

7

6

9

4

8

10

GASPERINI Francesco

PALERMO Cristiano

POMPILI Massimo

PROCACCI Sergio

LEARDI Massimiliano

ALESSANDRI Moreno

IMPERIALI Carlo maria

D'ERCOLE Piergiorgio

CHIARI Angelo

ORECCHIA Roberto

Lenza Jolly A.S.D.

Grizzly A.S.D.

Piranha Anagni S.P.S.

Pesca Club Teramo Milo

Arabona Fishing Club A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Il Triotto - Nuova Tiburtina A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Aspes A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

(Colmic)

(Anglers)

(Maver)

(Milo)

(Tubertini)

(Maver)

(Milo)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

B

B

A

A

A

B

A

C

A

B

6.800

4.220

4.200

4.050

3.855

3.795

3.590

3.580

2.170

1.020

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara

Fiume Liri
Sacco

Data 16-07-2022
Società Organizzatrice La Libera

Manifestazione TROFEO  A6 PESCA AL COLPO 2022
Organizzazione Pesca di Superficie

Classifica del Settore A Zona A

Orario

13:42:56

Direttore di Gara

D'Aquanno Fabrizio

Giudice di Gara

Fioramonti Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

10

6

2

4

7

9

8

5

1

ANGELINI Riccardo

VIDALI Pietro

PAOLONI Claudio

JALIL Aboulaich

COLA Sandro

TENAGLIA Emiliano

MONNANNI Gino

DI GIOSIA Guido

PIZZA Giuseppe

POCHI Maurizio

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Fishmakers Team Asd

Carpe Diem A.S.D.

Pesca Club Teramo Milo

Martin Alba Maver A.P.S

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Lenza Jolly A.S.D.

Arabona Fishing Club A.S.D.

Fisher Maniac A.S.D.

Grizzly A.S.D.

(Maver)

(Tubertini)

(Ego Pasture)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Anglers)

A

A

A

B

A

A

A

B

A

A

5.840

3.330

3.070

2.550

2.500

1.945

1.190

1.190

1.080

1.010

1

2

3

4

5

6

7,5

7,5

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara

Fiume Liri
Sacco

Data 16-07-2022
Società Organizzatrice La Libera

Manifestazione TROFEO  A6 PESCA AL COLPO 2022
Organizzazione Pesca di Superficie

Classifica del Settore B Zona A

Orario

13:42:57

Direttore di Gara

D'Aquanno Fabrizio

Giudice di Gara

Fioramonti Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

9

4

7

3

1

8

6

10

5

2

ARDENTI Massimo

CARRUS Alessandro

CATANI Daniele

RAPINI Alfonso

ZEOLLA Walter

SINANI Emri

VOLPE Ivan

BRONZETTI Emanuele

CERASA Fabio

GIOVANNELLI Gianluca

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Grizzly A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Martin Alba Maver A.P.S

Pesca Club Teramo Milo

Fisher Maniac A.S.D.

Fishmakers Team Asd

Carpe Diem A.S.D.

Arabona Fishing Club A.S.D.

Lenza Jolly A.S.D.

(Colmic)

(Anglers)

(Maver)

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Ego Pasture)

(Tubertini)

(Colmic)

A

A

A

A

B

A

A

A

B

A

8.040

3.610

3.160

2.965

2.625

2.145

2.145

1.985

1.830

1.610

1

2

3

4

5

6,5

6,5

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara

Fiume Liri
Sacco

Data 16-07-2022
Società Organizzatrice La Libera

Manifestazione TROFEO  A6 PESCA AL COLPO 2022
Organizzazione Pesca di Superficie

Classifica del Settore A Zona B

Orario

13:42:57

Direttore di Gara

D'Aquanno Fabrizio

Giudice di Gara

Fioramonti Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

6

4

5

2

9

1

3

8

10

IAZZOLINO Emiliano

ROMANELLI Andrea

TORTARO Andrea

PEPE Daniele

CALVARESI Stefano

SIMEONI Andrea

LEONI Maurizio

DARWASH Sami angelo

GRAZIANI Diego

RUFFO Federico

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Grizzly A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Il Triotto - Nuova Tiburtina A.S.D.

Pesca Club Teramo Milo

Piranha Anagni S.P.S.

Aspes A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Lenza Jolly A.S.D.

Arabona Fishing Club A.S.D.

(Maver)

(Anglers)

(Colmic)

(Milo)

(Milo)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

B

B

B

A

A

A

A

C

B

A

9.385

7.865

6.690

6.445

4.325

4.145

3.555

3.535

3.335

3.130

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara

Fiume Liri
Sacco

Data 16-07-2022
Società Organizzatrice La Libera

Manifestazione TROFEO  A6 PESCA AL COLPO 2022
Organizzazione Pesca di Superficie

Classifica del Settore B Zona B

Orario

13:42:58

Direttore di Gara

D'Aquanno Fabrizio

Giudice di Gara

Fioramonti Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

3

4

2

5

10

6

9

7

8

GIOVANCROCE Giovanni

CAMPILII Andrea

CAPOCCIA Mirco roberto

CERRONE Stefano

DI GIAMMATTEO Alex

SIMEONI Luigi

DANDINI Vittorio

DIAMANTINI Paolo

SPANU Mirko

MANTOVANI Domenico

Lenza Jolly A.S.D.

Arabona Fishing Club A.S.D.

Fishmakers Team Asd

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Pesca Club Teramo Milo

Piranha Anagni S.P.S.

Grizzly A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Carpe Diem A.S.D.

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(Maver)

(Anglers)

(Maver)

(Maver)

(Ego Pasture)

A

A

A

B

A

A

A

B

C

A

12.770

8.590

6.700

6.230

6.205

5.635

3.340

2.670

2.635

180

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara

Fiume Liri
Sacco

Data 16-07-2022
Società Organizzatrice La Libera

Manifestazione TROFEO  A6 PESCA AL COLPO 2022
Organizzazione Pesca di Superficie

Classifica del Settore A Zona C

Orario

13:42:58

Direttore di Gara

D'Aquanno Fabrizio

Giudice di Gara

Fioramonti Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

9

2

1

7

4

8

10

3

6

SALVATI Dario

DI PIETRO Fabio

DI GIACOMO Marco

CIOCCHETTI Alessandro

DI DIODORO Mario

ROBUFFO Marco

PALMARINI Manuel

PIAZZOLLA Antonio

MAIDA Nicola

SARRA Natalino

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Lenza Jolly A.S.D.

Aspes A.S.D.

Il Triotto - Nuova Tiburtina A.S.D.

Martin Alba Maver A.P.S

Arabona Fishing Club A.S.D.

Pesca Club Teramo Milo

Grizzly A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Fisher Maniac A.S.D.

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini)

(Milo)

(Anglers)

(Colmic)

(Colmic)

A

B

A

A

A

B

B

B

A

A

10.640

9.840

9.345

7.590

7.060

6.980

6.290

5.280

4.485

1.095

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara

Fiume Liri
Sacco

Data 16-07-2022
Società Organizzatrice La Libera

Manifestazione TROFEO  A6 PESCA AL COLPO 2022
Organizzazione Pesca di Superficie

Classifica del Settore B Zona C

Orario

13:42:59

Direttore di Gara

D'Aquanno Fabrizio

Giudice di Gara

Fioramonti Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

7

10

1

8

4

9

3

5

2

VERNA Alfonso

BRUNI Rossano

PASTORELLI Massimo

FERRACCI Alessandro

MERCURI Danilo

IEZZI Serafino

SALTAFOSSI Domenico

PISTILLI Luigi

RIENZI Nicola

BALDUCCI Gerolamo

Arabona Fishing Club A.S.D.

Aspes A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Fisher Maniac A.S.D.

Il Triotto - Nuova Tiburtina A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Martin Alba Maver A.P.S

Pesca Club Teramo Milo

Lenza Jolly A.S.D.

Grizzly A.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Maver)

(Milo)

(Colmic)

(Anglers)

B

A

A

A

A

A

A

B

B

B

9.855

9.750

8.455

5.920

5.525

4.585

4.065

3.615

3.445

2.355

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara

Fiume Liri
Sacco

Data 16-07-2022
Società Organizzatrice La Libera

Manifestazione TROFEO  A6 PESCA AL COLPO 2022
Organizzazione Pesca di Superficie

Classifica del Settore A Zona D

Orario

13:43:00

Direttore di Gara

D'Aquanno Fabrizio

Giudice di Gara

Fioramonti Riccardo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

1

5

9

7

8

6

4

2

3

SANTORI Fabio

MORGANTINI Giuliano

DIAMILLA Paolo

PONZIANI Roberto

SPALLETTI Claudio

GARGANO Alessandro

TODESCO Giovanni

CARCHESIO Ivan

PALMIOTTO Stefano

CHIARUCCI Stefano

Pesca Club Teramo Milo

Carpe Diem A.S.D.

Lenza Jolly A.S.D.

Grizzly A.S.D.

Piranha Anagni S.P.S.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Arabona Fishing Club A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Fishmakers Team Asd

(Milo)

(Ego Pasture)

(Colmic)

(Anglers)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

A

A

A

A

A

B

B

A

C

A

18.200

8.610

7.765

6.435

4.145

4.060

3.770

2.400

1.625

685

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara

Fiume Liri
Sacco

Data 16-07-2022
Società Organizzatrice La Libera

Manifestazione TROFEO  A6 PESCA AL COLPO 2022
Organizzazione Pesca di Superficie

Classifica del Settore B Zona D

Orario

13:43:00

Direttore di Gara

D'Aquanno Fabrizio

Giudice di Gara

Fioramonti Riccardo

Motivo Retrocessioni


